ОРД

ТЕРРИТОРИ

23 июля 2025 г.

О предложении
агитационных

на должн
при про

В соответствии

основных гарантиях и

граждан Российской

кодекса Свердловской

печатных агитационн

должность Губернато

14 сентября 2025 го

избирательная комисс

1. Предложить

Екатеринбурга выдел

специальные места д

кандидатов на д

информационных ма

выборах Губернатора

2. Направить

Орджоникидзевского

Орджоникидзевской

города Екатеринбур

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

ии специальных мест для размещен
ых материалов зарегистрированных
жность Губернатора Свердловской о
роведении выборов 14 сентября 2025

ии с пунктом 7 статьи 54 Федерал

х избирательных прав и права на учас

й Федерации», пунктом 7 статьи

ой области, для обеспечения равных у

нных материалов зарегистрированн

атора Свердловской области при пр

года, Орджоникидзевская районна

ссия города Екатеринбурга р е ш и л а

ть Администрации Орджоникидзевск

елить на территории каждого избир

 для размещения агитационных печ

должность Губернатора Свердл

материалов избирательных комисси

ра Свердловской области 14 сентября 2

 настоящее решение в

 района города Екатеринбурга, разм

 районной территориальной избира

урга сетевого издания Избират

НАЯ
КОМИССИЯ

№ 8/51

ения печатных
ых кандидатов
й области
025 года

рального закона «Об

частие в референдуме

и 69 Избирательного

условий размещения

нных кандидатов на

проведении выборов

ная территориальная

а :

вского района города

бирательного участка

печатных материалов

рдловской области,

ссий на досрочных

я 2025 года.

 Администрацию

зместить на странице

ирательной комиссии

ательной комиссии

 2

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга Л.Т. Аглееву.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук